
Huskonsertene i Rissa, Regnskap 2019
dato til hvem for hva inntekter utgifter delsum
over fra høst 2018 -1116

Jan. 2019 Sør-Trøndelag fylke Kulturtiltak 2019 40000 38884
Jan. 2019 Indre Fosen kommune Kulturfond 2019 15000 53884

søndag 20. januar, kl. 15 Marthe kvartett (4 fakturaer) konserthonorar (2000 hv) 8000 45884

Fruene i Fjøset i Stadsbygd who reise: 455+104+367 927 44957
Fruene i Fjøset servering 1000 43957
Ellen planlegging 2500 41457
TONO 657 40800
inntekter fra billjetter 6200 47000

fredag 1. mars, kl. 18 musiker honorar (Iris 1000, Bjørn, Sven Olav, Bjørg 500)konserthonorar 2500 44500

Englegalleriet Elise honorar (organisasjon) 2000 42500
Ragnhild servering 500 42000
Ellen planlegging 2500 39500
TONO (sent) 710 38790
inntekter fra billjetter 7100 45890

fredag 8. mars, Bojersalen Maria og Siri honorar (inkl. reise) 7000 38890

TONO: sent 657 38233
38233

torsdag 11. april, kl. 18 Julie og Andreas + Michalis konserthonorar 7500 30733
hjemme hos Randi og Ragnar reise 1000 29733
barnekonsert vert servering 0 29733

Ellen planlegging 2500 27233
TONO: sent 657 26576
inntekter fra billjetter 4920 31496

søndag 28. april, kl. 18:30 TSO Kammerensemble konserthonorar inkl reise 10000 21496

Rissa kirke 0 21496
Rissa kirke collects ticket income, then I invoice Ellen servering 423 21073
them, and TSO bills HiR. Ellen planlegging 2500 18573

TONO 670 17903
inntekter fra billjetter 6700 24603

onsdag 22. mai Fosen Folkemusikere konserthonorar 8000 16603

Nøst reise 2000 14603
Ellen servering 0 14603
Ellen planlegging 2500 12103
TONO: sent, pd 685 11418
inntekter fra billjetter 6850 18268

lørdag 15. juni Annette Wizisla, piano konserthonorar, inkl. reise 3000 15268
hjemme hos Ellen, Anton og Noah reise (4x19kmx4,05) 308 14960

Ellen servering 500 14460
Ellen planlegging 2500 11960
TONO: sent, pd 657 11303
inntekter fra billjetter 3250 14553

høst 2019 Kulturrådet arrangørstøtte høst 2019 40000 54553
søndag 11. august Owen Weaver,Malin, Axel konserthonorar, 2500 hver 7500 47053

Kystens Arv Museum who reise 6000 41053
Ellen planlegging 2500 38553
UKE 33 bidrag mot reise 1000 39553
Ceres barnevakt 500 39053
TONO: meldt inn 657 38396
inntekter fra billjetter 4550 42946

søndag 8. september, kl. 18 Michael Duch/Koen Nutters konserthonorar 4000 38946
Englegalleriet reise 432 38514

Vert servering 500 38014
Ellen planlegging 2500 35514
TONO: meldt inn 657 34857
inntekter fra billjetter 1850 36707

søndag 20. okt. TSO Kammerensemble konserthonorar 7000 29707
Rissa kirka 29707

servering (kirka) 0 29707
planlegging 2500 27207

TONO: sendt inn 657 26550



inntekter 4050 30600
lørdag 2. november Maria Norseth Garli +4tet konserthonorar min. 5000 25600
hjemme hos Brita og Knut reise 676 24924

Vert servering 0 24924
Ellen planlegging 2500 22424
TONO 677 21747
inntekter fra billjetter 3650 25397

søndag 1. desember Alpaca Trio + Sigrid Vetleseter Bøe konserthonorar 6000 19397
hjemme hos Ellen og Anton reise 1339 18058

Vert servering 500 17558
planlegging 2500 15058

Shoko pianostemming 3288 11770
TONO 677 11093
inntekter fra billjetter 2350 13443

søndag 15. des. Sapere Aude Guitar Duo julekonsert konserthonorar 4000 9443
hjemme hos Johan og Sølvi Ann reise 500 8943

Vert servering (vert) 240 8703
Ellen planlegging 2500 6203
inntekter fra billjetter 2350 8553

desember Trio no Treble Julekonsert konserthonorar 6000 2553
hjemme hos Vigdis Bolås og Jan Brødreskft reise 844 1709

Vert servering 0 1709
Ellen planlegging 2500 -791
inntekter fra billjetter 7300 6509


